Email contacto: ventas@repuestosmac.cl 
Sitio Web: www.repuestosmac.cl 

Señor(es): LUCANO RENTA CAR S.A. 

Direccion: VITACURA 10018 

ltem Codigo 
09140 12042 IND 

Descripcion 
TUERCA RUEDA 

' 

Cantidad 
8 

Precio Unit. 
1.800 

Descuento(s) 
3.600 

Valor 
10.800 

Son: DIEZ MIL OCHOCIENTOS PESOS. 

Referencias : 

Exento $ O Neto ------- ·------� 
Descuento $ 3600 IV.A. 19% 
_R_e_c- ar_g_o $ O TOTAL 

Cancelado por:---------------- 

$ 9.076 ·------- 
$ 1.724 ·------- 
$ 10.800 

Nombre: Rut: 
Recinto: Fecha: Firma: 
El acuse de recibo que se declara en este acto, de acuerdo a lo dispuesto en la letra b) del art.